



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-27082020-221382
CG-DL-E-27082020-221382

असाधारण
EXTRAORDINARY
भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2546]
No. 2546]

नई दिल्ली, बुधवार, अगस्त 26, 2020/भाद्र 4, 1942
NEW DELHI, WEDNESDAY, AUGUST 26, 2020/BHADRA 4, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 26 अगस्त, 2020

का.आ. 2873(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 261(अ) दिनांक 16 जनवरी 2020, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा मध्य प्रदेश राज्य के देवास जिले में नवीन प्रस्तावित राष्ट्रीय राजमार्ग कि.मी. 0+00 से कि.मी. 15+00 (देवास-उज्जैन-बदनावर-अमरहोली) (इन्दौर गरोठ का सम्पर्क मार्ग का हिस्सा) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "२५ जनवरी 2020" को "दैनिक भास्कर" और "फ्री प्रेस" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्टें प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

मध्य प्रदेश राज्य के देवास जिले में नवीन प्रस्तावित राष्ट्रीय राजमार्ग कि.मी. 0+00 से कि.मी. 15+00 (देवास-उज्जैन-बदनावर-अमरहोली) (इन्दौर गरोठ का सम्पर्क मार्ग का हिस्सा) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: मध्य प्रदेश		जिले का नाम: देवास			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: देवास				
	गांव का नाम: बैरागढ़				
1	1317	निजी	सिंचित	0.652	मदनलाल पिता सिदूलाल (१३१७)
2	1318	निजी	सिंचित	0.392	कैलाश सिंह पिता नारायण सिंह जाति कालिवा (१३१८/१/१)
3	1318	निजी	सिंचित	0.17	सावित्री बाई पति ओंकार सिंह (१३१८/२)
4	1318	निजी	सिंचित	0.05	अंतर सिंह पिता उमराव सिंह जाति कलौता (१३१८/१/२)
5	1319	निजी	सिंचित	0.291	दौलत सिंह पिता अमर सिंह (१३१९)
6	1320	निजी	सिंचित	0.017	सावित्री बाई पिता ओंकार सिंह (१३२०)
7	1321	निजी	सिंचित	0.34	सुशीलाबाई पति गिरधारीलाल (१३२१)

8	1336	सरकारी	असिंचित	0.052	मध्य प्रदेश सरकार रास्ता (१३३६)
9	1361	निजी	सिंचित	0.309	नारायण सिंह पिता अमर सिंह (१३६१)
10	1362\1	निजी	सिंचित	0.601	पेपुबाई पति गोपीलाल (१३६२/१)
11	1362\2	निजी	सिंचित	0.157	उकार पिता भीला (१३६२/२)
12	1366	निजी	सिंचित	0.556	दरबार सिंह पिता मदन सिंह (१३६६)
13	1368	निजी	सिंचित	0.662	सोहन सिंह पिता दरबार सिंह (१३६८)
14	1379	सरकारी	असिंचित	0.101	मध्य प्रदेश सरकार रास्ता (१३७९)
15	1406	निजी	सिंचित	0.436	रामेश्वर पिता मांगीलाल (१४०६)
16	1407	निजी	सिंचित	0.388	रचना पति जानकीलाल, आरती, भारती बालिग निकिता अंतिम ऋषिका हंसराज नाबालिग सरपरस्त माँ रचना पति जानकीलाल (१४०७)
17	1414\1	निजी	सिंचित	0.024	शोभाराम पिता मांगीलाल (१४१४/१)
18	1414\3	निजी	सिंचित	0.445	भंवरलाल पिता मांगीलाल (१४१४/३)
19	1415	निजी	सिंचित	0.223	शोभाराम पिता मांगीलाल (१४१५)
20	1416	निजी	सिंचित	0.123	भंवरलाल पिता मांगीलाल (१४१६)
21	1422	निजी	सिंचित	0.677	सुमित्रापाल पति यशपाल सिंह (१४२२)
22	1425	निजी	सिंचित	0.544	वृजबहादुर सिंह पिता मनोहर सिंह (१४२५)
23	1427	निजी	सिंचित	0.587	श्रीमती मीनाक्षी देवी पति वृजबहादुर सिंह (१४२७)

24	1433	निजी	सिंचित	0.002	कुलदीप सिंह पिता भगवान सिंह (१४३३)
25	1473	निजी	सिंचित	0.382	भंवर सिंह पिता उदय सिंह (१४७३)
26	1478	निजी	सिंचित	0.701	भंवरसिंह पिता उदयसिंह (१४७८)
27	1479	निजी	सिंचित	0.06	भंवर सिंह पिता उदय सिंह (१४७९)
28	1480	सरकारी	असिंचित	0.331	मध्य प्रदेश सरकार ताल की पार (१४८०)
29	1484	निजी	सिंचित	0.717	भगवान सिंह पिता तके सिंह (१४८४)
30	1488	सरकारी	असिंचित	0.073	मध्य प्रदेश सरकार चरनोई (१४८८)
31	318	सरकारी	असिंचित	0.193	मध्यप्रदेश सरकार चरनोई (३१८)
32	319	सरकारी	असिंचित	0.293	मध्य प्रदेश सरकार चरनोई (३१९)
33	320/1	निजी	सिंचित	0.921	फ़तेह सिंह पिता मांगीलाल (३२०/१)
34	320/2	निजी	सिंचित	0.4	शोभाराम पिता मांगीलाल (३२०/२)
35	321	निजी	सिंचित	0.331	रचना पति जानकीलाल, आरती, भारती बालिग निकिता अंतिम ऋषिका हंसराज नाबालिग सरपरस्त माँ रचना पति जानकीलाल लीलाबाई बिधवा रणछोड़ (३२१)
36	323	निजी	सिंचित	0.719	लीलाबाई पति श्रीकिशन, राजेंद्र, बिनोद, प्रदीप पिता श्रीकिशन (३२३)
37	341	सरकारी	असिंचित	0.101	मध्य प्रदेश सरकार सडक (३४१)
38	342	निजी	सिंचित	0.055	ठाकर सिंह पिता भवान (३४२)

गांव का नाम: बांगर					
39	426	निजी	सिंचित	0.003	इन्दरबाई पति दिलीप सिंह (426)
40	427	निजी	सिंचित	0.469	शोभा बाई w / ओ लाखन सिंह, जाति- राजपूत, आर / ओ बांगर (427)
41	428	निजी	सिंचित	0.222	शोभा बाई पति लाखन सिंह (428)
42	448	सरकारी	असिंचित	0.102	सरकार चरनोई (४४८)
43	449 / 1	निजी	सिंचित	0.061	हाफिज शेख पिता जाफ़र भाई जाति मुस्लिम, आर/ओ/32/2 लक्ष्मी बाई पार्क पटवर्धन मार्ग देवास (449/1)
44	449 / 2	निजी	सिंचित	0.714	हरि राम पिता सिद्धनाथ (४४९/२)
45	450	निजी	सिंचित	0.279	जाकिर भाई पिता जाफ़र भाई (४५०)
46	451	निजी	सिंचित	0.214	जाकिर भाई पिता जाफ़र भाई (४५१)
47	454 / 1	निजी	सिंचित	0.052	जाकिर भाई पिता जाफ़र भाई (४५४/१)
48	454 / 2	निजी	सिंचित	0.525	नारायण सिंह, मेहरवान सिंह, भारत सिंह, हिम्मत सिंह मानकुंवर बाई पिता का नाम करण सिंह और श्यामू बाई पति करण सिंह आर / ओ बांगर (४५४/२)
49	455	निजी	सिंचित	0.305	जाकिर भाई पिता जाफ़र भाई (४५५)
50	458	सरकारी	असिंचित	0.085	सरकारी सड़क (४५८)
51	462	निजी	सिंचित	0.258	सलीम शेख पिता जाफ़र शेख व फरीदा बी पति सलीम शेख (४६२)
52	463 / 2	निजी	सिंचित	0.382	पॉप सिंह पिता राम सिंह, जाति नायक, निवासी बांगर (४६३/२)

53	465	निजी	सिंचित	0.573	श्री किशन पिता आनंदीलाल (४६५)
54	468	निजी	सिंचित	0.165	जाकिर भाई पिता जाफर भाई आर/ओ देवास (४६८)
55	469	निजी	सिंचित	0.56	जाकिर भाई पिता जाफर भाई आर/ओ देवास (४६९)
56	470	निजी	सिंचित	0.423	हफीज शेख पिता जाफर भाई, जाति मुस्लिम निवासी 32/2 लक्ष्मी बाई पार्क पटवर्धन मार्ग देवास (४७१/१)
57	471 / 1	निजी	सिंचित	0.353	आसमा बी पति हफीज शेख, जाति- नायता, निवासी 32/2 लक्ष्मी पार्क देवास (४७१/१)
58	471 / 3	निजी	सिंचित	0.11	नीलम व मेहनाज़ पिता अफ़ज़ल राणा निवासी भगत सिंह मार्ग देवास (४७१/३)
59	478	सरकारी	असिंचित	0.041	सरकारी सड़क (४७८)
गांव का नाम: बारोड़पीपलया					
60	193	निजी	सिंचित	0.04	रामेश्वर पिता जय राम खाती लोहरी (१९३)
61	198	निजी	सिंचित	0.49	ब्रह्मानंद पिता मोहनलाल खाती (१९८)
62	250/2	निजी	सिंचित	0.1	राधेश्याम पिता पिरु कीर (२५०/२)
63	251	निजी	सिंचित	0.19	भीरु बाई पति पिरु कीर (२५१)
64	252	निजी	सिंचित	0.35	शबाना पति जावेद पटेल (२५२)
65	253	निजी	सिंचित	0.09	राधेश्याम पिता पिरु कीर (२५३)
66	287	निजी	सिंचित	0.01	छोटी बाई पति गुलज़ार शाह (२८७/२)

67	288	निजी	सिंचित	0.09	सईदा बी पति बाबू शाह (२८८)
68	289/1	निजी	सिंचित	0.25	गुलज़ार शाह पिता पीरा शाह (२८९/१)
69	289/2	निजी	सिंचित	0.07	बाबू शाह पिता पीरा शाह, फ़कीर हवनखेड़ी (२८९/२)
70	289/3	निजी	सिंचित	0.06	गुलज़ार शाह पिता पीरा शाह हवनखेड़ी (२८९/३)
71	290	निजी	सिंचित	0.12	बाबू शाह पिता पीरा शाह फ़कीर (290)
72	291	निजी	सिंचित	0.64	गुलज़ार शाह पिता पीरा शाह (२९१)
73	292	निजी	सिंचित	0.38	गुलज़ार शाह पिता पीरा शाह (२९२)
74	293	निजी	सिंचित	0.17	इक़बाल शाह पिता गुलज़ार शाह फ़कीर (२९३)
75	301	सरकारी	असिंचित	0.05	मध्य प्रदेश सरकार रास्ता (३०१)
76	345	निजी	सिंचित	0.08	बाबू, मुबारिक, असगर, सुलेमान पिता इमामी, मेनाबाई पिता इमामी, जावेद, इमरान, मोहसिन अजरुद्दीन पिता कासम, समरा बी, तबस्सुम बी, तन्नू बी पति कासम, मलका बी पिता कासम, रहीश, फ़जल पिता रजाक, सेनाज बी, जाईदा बी पिता रजाक नायता पता हवनखेड़ी (३४५)
77	352	निजी	सिंचित	0.23	आरिफ़ शाह, मेहबूब शाह पिता बाबू शाह फ़कीर हवनखेड़ी (३५२)
78	353	निजी	सिंचित	0.12	अयूब शाह, यूनस शाह, इक़बाल शाह पिता गुलज़ार शाह फ़कीर निवाई हवन खेड़ी (३५३)

79	354	निजी	सिंचित	0.01	जावेद, असलम, मोहसिन, अजरुद्दीन, शाहरुख पिता रुस्तम व मलका बी पति रुस्तम निवासी हवन खेड़ी (३५४)
80	355	निजी	सिंचित	0.6	बाबू शाह पिता पीरा शाह फ़क़ीर (३५५)
81	356	सरकारी	सिंचित	0.13	नारायण पिता सालगराम कोटवार (सेवा भूमि) (३५६)
82	74	सरकारी	असिंचित	0.21	मध्य प्रदेश सरकार (नाला) (७४)
83	80/2	निजी	सिंचित	0.16	राजेंद्र सिंह पिता भुवन सिंह (८०/२)
84	81	निजी	सिंचित	0.5	सागर बाई पति अमर सिंह (८१)
85	82	सरकारी	सिंचित	0.07	नारायण पिता सालगराम कोटवार (सेवा भूमि) (८२)
86	91/2	निजी	सिंचित	0.05	गजेन्द्र सिंह पिता भुवान सिंह (९१/२)
87	93	सरकारी	असिंचित	0.02	मध्य प्रदेश सरकार (रस्ता) (९३)
गांव का नाम: गदर्ईशा पिपलिया					
88	124	निजी	सिंचित	0.004	मोहम्मद असलम शेख, मोहम्मद अकरम शेख पिता मोहम्मद हुसैन शेख (१२४)
89	125	निजी	सिंचित	0.166	नानूराम मुन्नालाल रमेश सीताराम पिता बालू रेसंबाई बसंतबाई कृष्णाबाई सुंदरबाई पिता बालूजी (२५)
90	126	निजी	सिंचित	0.242	निहालसिंह पिता सुखराम (१२६/१)
91	126	निजी	सिंचित	0.05	विक्रम पिता सुखराम (१२६/२)
92	127	निजी	सिंचित	0.08	बुद्धा पिता जगन्नाथ (१२७/१)

93	127	निजी	सिंचित	0.123	राकेश सुमीता पिता जयराम और सजनबाईपतिजयराम (१२७/२)
94	128	निजी	सिंचित	0.036	बुद्धा पिता जगन्नाथ (१२८/२/१)
95	128	निजी	सिंचित	0.01	राकेश सुमिता पिता जयराम सजनबाई पति जयराम (१२८/२/२)
96	129	निजी	सिंचित	0.273	अय्यूब अली कोठरी पिता रामजान अली कोठरी व अफसर अली कोठारी पिता रमजान अली कोठारी (१२९)
97	131	निजी	सिंचित	0.627	इक्बाल पिता नाथा (१३१/२)
98	132	निजी	सिंचित	0.057	हुसैन पिता बशीर अहमद (१३२)
99	133	निजी	सिंचित	0.18	छोटे खाँ पिता रशूल खाँ (१३३/१)
100	133	निजी	सिंचित	0.225	यशिन पिता रशूल खा (१३३/२)
101	134	निजी	सिंचित	0.046	शहजाद खान नबाब खान रमजान खान पिता मुंशी हमशिर बी नानिमा बी अकिला बी मेमूना बी पिता मुंशी (१३४)
102	135	निजी	सिंचित	0.589	नागजीराम पिता हिंदू (१३५)
103	150	निजी	सिंचित	0.044	रामप्रसाद नवल हजारीलाल पिता किशन छोटी बाई पति किशन (१५०)
104	151	निजी	सिंचित	0.145	रामप्रसाद नवल हजारीलालपिता किशन छोटी बाई पति किशन (१५१)
105	161	निजी	सिंचित	0.064	संजय पिता प्रह्लाद (१६१)
106	162	निजी	सिंचित	0.115	गीताबाई पिता स्व. भगीरथ दरबार, जीवन, पिता भगीरथ (१६२)

107	163	निजी	सिंचित	0.102	लक्ष्मीबाई पिता मांगीलाल इवाम मांगीलाल पिता गोविंद (१६३)
108	169	सरकारी	असिंचित	0.074	मध्य प्रदेश सरकार नाला (१६९)
109	175	निजी	सिंचित	0.08	गीताबाई वि उमराव, धर्मेन्द्र पिता उमराव कमल पिता उमराव (१७५/१)
110	175	निजी	सिंचित	0.187	विजय दत्तक पुत्र पिता सूरजसिंह (१७५/२)
111	178	सरकारी	असिंचित	0.1	रेल्वे लाइन (१७८)
112	179	निजी	सिंचित	0.347	नगजी राम करण सिंह पिता हिन्द रेशमबाई विधवा हिन्दू (१७९)
113	54/1	निजी	सिंचित	0.04	जाकिर मुकद्दर सिकंदर पिता अज़ीज बानो उर्फ हुसैन बानो बेवा अज़ीज 1.53 सादिक गुलाम हुसैन परवीन बी समशाद बी छोटे खां खतुनबी बी छोटे खां 1.40 बेबी बी अब्बास, आशिक, रफ़ीक पिता-अब्बास कलो बी पिता अब्बास पति ईलियास रसूलपुर, शकीला पिता अब्बास पति फकरू आर / ओ। होसियारी, बेनु बी पिता अब्बास पति शब्बीर (५४/१/१/१)
114	54/1	निजी	सिंचित	0.09	रशीद पिता सत्तार (५४/१/२)
115	54/1	निजी	सिंचित	0.14	सलीमा बी साबिर (५४/१/१/२)
116	55	निजी	सिंचित	0.247	जाकिर मुकद्दर सिकंदर पिता अज़ीज बानो उर्फ हुसैन बानो बेवा अज़ीज 1.53 सादिक गुलाम हुसैन परवीन बी समशाद बी छोटे खां खतुनबी बी छोटे खां 1.40 बेबी बी अब्बास, आशिक, रफ़ीक पिता-अब्बास कलो बी पिता अब्बास पति ईलियास रसूलपुर, शकीला पिता अब्बास पति फकरू आर

					/ ओ। होसियारी, बेनु बी पिता अब्बास पति शब्बीर (५५)
117	56	निजी	सिंचित	0.004	जाकिर मुकद्दर सिकंदर पिता अज़ीज बानो उर्फ हुसैन बानो बेवा अज़ीज 1.53 सादिक गुलाम हुसैन परवीन बी समशाद बी छोटे खां खतुनबी बी छोटे खां 1.40 बेबी बी अब्बास, आशिक, रफीक पिता-अब्बास कलो बी पिता अब्बास पति ईलियास रसूलपुर, शकीला पिता अब्बास पति फकरू आर / ओ। होसियारी, बेनु बी पिता अब्बास पति शब्बीर (५६)
118	62	सरकारी	असिंचित	0.044	मध्य प्रदेश सरकार (६२)
119	64	निजी	सिंचित	0.28	जुझार सिंह पिता करण सिंह (६४/१)
120	64	निजी	सिंचित	0.01	शरीफ पटेल पिता पीरबख्श (६४/२)
121	64	निजी	सिंचित	0.17	जुझार सिंह पिता करण सिंह (६४/२/१)
122	66	निजी	सिंचित	0.026	शरीफ पटेल पिता पीरबख्श (६६/२)
123	67	निजी	सिंचित	0.082	बबलू, अय्यूब पिता शरीफ, अरमान अग्यान पलन कर्ता पिता सरीफ (६७)
124	71	निजी	सिंचित	0.141	उस्मान पिता नूरमोहम्मद (७१)
125	72	निजी	सिंचित	0.036	उस्मान पिता नूरमोहम्मद (७२/२)
126	80	निजी	सिंचित	0.33	फारुख पिता उस्मान (८०/१)
127	80	निजी	सिंचित	0.009	इब्राहिम पिता नूरमोहम्मद (८०/२)
128	81	निजी	सिंचित	0.281	नाथा पिता मोती (८१)

129	82	निजी	सिंचित	0.26	उस्मान पिता नूरमोहम्मद (८२/१)
130	82	निजी	सिंचित	0.393	गुलाब पिता सुलेमान (८२/२)
131	83	निजी	सिंचित	0.282	जाकिर पिता उस्मान (83)
132	85	निजी	सिंचित	0.008	फिरोज पिता दोलत (८५/१)
133	91	निजी	सिंचित	0.169	अंतरसिंह पिता हीरालाल (९१)
	गांव का नाम: हवनखेड़ी				
134	103	निजी	सिंचित	0.123	रजाक पिता सुलेमान पटेल (१०३)
135	104	निजी	सिंचित	0.122	एहसान हातम पिता रुस्तम, बरकत बी पति रुस्तम (१०४)
136	106 / 1	निजी	सिंचित	0.374	शमी पति जाकिर (१०६/१)
137	106/2	निजी	सिंचित	0.286	दाउद पटेल हासमी पिता हाजी नबी बक्स कूका पटेल (१०६/२)
138	107 / 2	निजी	सिंचित	0.036	किशोरी पिता रामचंद्र (१०७/२)
139	113	सरकारी	असिंचित	0.032	मध्य प्रदेश सरकार नाला (११३)
140	131	निजी	सिंचित	0.533	छिती बाई पति बशीर (१३१)
141	140	निजी	सिंचित	0.136	अफसर पिता मुंशी और मासूम बी पति मुंशी (१४०)
142	141	सरकारी	असिंचित	0.113	मध्यप्रदेश शासन रास्ता (१४१)
143	142	निजी	सिंचित	0.236	मासूम बी पति मुंशी (१४२)
144	143/1	निजी	सिंचित	0.086	रमजान पिता दरवेश पटेल (१४३/१)

145	143/2	निजी	सिंचित	0.009	उस्मान पति दरवेश पटेल (१४३/२)
146	148	निजी	सिंचित	0.586	नियामत बी पति बाबू, सादिक पिता बाबू (१४८/२)
147	150	निजी	सिंचित	0.146	रमजान पिता दरवेश पटेल (150)
148	151	निजी	सिंचित	0.002	निजाम पिता अब्बास (१५१)
149	156	सरकारी	असिंचित	0.057	मध्य प्रदेश सरकार रास्ता (१५६)
150	275	सरकारी	असिंचित	0.015	मध्य प्रदेश सरकार खाद्य के गढ़े (२७५)
151	299	निजी	सिंचित	0.02	सरीफ, मुख्तियार, इकबाल, इंसाफ, आबिद पिता अकबर (२९९/६)
152	299	निजी	सिंचित	0.05	अनार पिता कालू जाती नायता (२९९/७)
153	299	निजी	सिंचित	0.03	सरदार पिता कालू जाती नायता (२९९/८)
154	301	निजी	सिंचित	0.064	एहम्मद नूर पिता गब्बा जी (३०१)
155	302	निजी	सिंचित	0.012	सरदार पिता रूपा जाती नायता (३०२/२)
156	302	निजी	सिंचित	0.016	फेमिदा पति शकूर (३०२/३)
157	334	निजी	सिंचित	0.006	मेराज बाई पति सरदार (३३४)
158	335	निजी	सिंचित	0.074	अफसर पटेल पिता मुंशी पटेल (३३५)
159	336	निजी	सिंचित	0.05	मलिका बी पति रुस्तम, जावेद, इमरान, मोहसिन, शाहरुख, अजरुद्दीन, समराज बी, तबस्सुम बी, तरनुम बी पिता रुस्तम (३३६)

160	337	निजी	सिंचित	0.051	मलिका बी पति रुस्तम, जावेद , इमरान, मोहसिन, शाहरुख, अजरुद्दीन, समराज बी ,तबस्सुम बी, तरन्नुम बी पिता रुस्तम (३३७)
161	338	निजी	सिंचित	0.026	मलिका बी पति रुस्तम, जावेद , इमरान, मोहसिन, शाहरुख, अजरुद्दीन, समराज बी ,तबस्सुम बी, तरन्नुम बी पिता रुस्तम (३३८)
162	340	निजी	सिंचित	0.031	हबीब पिता सरदार (३४०)
163	342	निजी	सिंचित	0.014	मेराज बाई पति सरदार (३४२)
164	343	निजी	सिंचित	0.03	नासिर पिता कालू (३४३/१)
165	343	निजी	सिंचित	0.03	सरदार पिता कालू (३४३/२)
166	359	निजी	सिंचित	0.011	सरीफ, मुख्त्यार, इक़बाल, इंसाफ, आबिद पिता अकबर (३५९/२)
167	365	निजी	सिंचित	0.078	हबीब पिता सरदार (३६५)
168	366	निजी	सिंचित	0.074	हबीब पिता सरदार (३६६)
169	367	निजी	सिंचित	0.115	सरदार, गुलमोहम्मद, शरीफ पिता इस्माइल (३६७)
170	371	निजी	सिंचित	0.027	हबीब पिता सरदार (३७१)
171	372	निजी	सिंचित	0.025	हबीब पिता सरदार (३७२)
172	373	निजी	सिंचित	0.001	हबीब पिता सरदार (३७३)
173	375	निजी	सिंचित	0.21	मांगीलाल हबीब, खुदाबक्श, हाजरा बाई, सकीना बाई पिता सुलेमान (३७५)

174	404	सरकारी	असिंचित	0.099	मध्य प्रदेश सरकार नदी (४०४)
	गांव का नाम: लोहार पिपलिया				
175	131/2	निजी	सिंचित	0.017	श्रीनाथ क्रियेन्स प्रा। लिमिटेड, निदेशक: श्री कृष्ण कुमार पिता शिवचरण शर्मा आर / ओ जी ४ लोखंडवाला स्ट्रीट, 385, ३ ९ ० ,गोयल नगर इंदौर (१३१/२)
176	132/2	निजी	सिंचित	0.015	श्रीनाथ क्रिएशन प्राइवेट लिमिटेड, डायरेक्टर: श्री कृष्णा कुमार पिता शिवचरण शर्मा पता G4 लोखंडवाला स्ट्रीट, 385, 390 गोयल नगर (१३२/२)
177	134/1 134/2	निजी	सिंचित	0.136	श्रीनाथ क्रिएशन प्राइवेट लिमिटेड, डायरेक्टर: श्री कृष्णा कुमार पिता शिवचरण शर्मा पता G4 लोखंडवाला स्ट्रीट, 385, 390 गोयल नगर (१३४/1)
178	134/1 134/2	निजी	सिंचित	0.06	श्रीनाथ क्रिएशन प्राइवेट लिमिटेड, डायरेक्टर: श्री कृष्णा कुमार पिता शिवचरण शर्मा पता G4 लोखंडवाला स्ट्रीट, 385, 390 गोयल नगर (१३४/२)
179	143	निजी	सिंचित	0.25	श्रीनाथ क्रिएशन प्राइवेट लिमिटेड, डायरेक्टर: श्री कृष्णा कुमार पिता शिवचरण शर्मा पता G4 लोखंडवाला स्ट्रीट, 385, 390 गोयल नगर (१४३)
180	144	निजी	सिंचित	0.02	श्रीनाथ क्रिएशन प्रा। लिमिटेड, निदेशक: श्री कृष्ण कुमार पिता शोचरन शर्मा आर / ओ जी ४ लोखंडवाला स्ट्रीट, 385, ३ ९ ० जीएनएल नगर (१४४/१)

181	144	निजी	सिंचित	0.03	श्रीनाथ क्रिएशन प्रा। लिमिटेड, निदेशक: श्री कृष्ण कुमार पिता शोचरन शर्मा आर / ओ जी ४ लोखंडवाला स्ट्रीट, 385, ३ ९ ० जीएनएल नगर (१४४/२)
182	145	निजी	सिंचित	0.02	श्रीनाथ क्रिएशन प्रा। लिमिटेड, निदेशक: श्री कृष्ण कुमार पिता शोचरन शर्मा आर / ओ जी ४ लोखंडवाला स्ट्रीट, 385, ३ ९ ० जीएनएल नगर (१४५/१)
183	145	निजी	सिंचित	0.03	श्रीनाथ क्रिएशन प्रा। लिमिटेड, निदेशक: श्री कृष्ण कुमार पिता शोचरन शर्मा आर / ओ जी ४ लोखंडवाला स्ट्रीट, 385, ३ ९ ० जीएनएल नगर (१४५/२)
184	146	निजी	सिंचित	0.02	श्रीनाथ क्रिएशन प्राइवेट लिमिटेड, डायरेक्टर: श्री कृष्णा कुमार पिता शिवचरण शर्मा पता G4 लोखंडवाला स्ट्रीट, 385, 390 गोयल नगर (१४६)
185	147	निजी	सिंचित	0.02	तेजराम, संतोष, सोरामबाई, जयमती बाई, श्यामू बाई पिता रामचंद्र (१४७)
186	148/1 148/2	निजी	सिंचित	0.072	श्रीनाथ क्रिएशन प्रा। लिमिटेड, निदेशक: श्री कृष्ण कुमार पिता शोचरन शर्मा आर / ओ जी ४ लोखंडवाला स्ट्रीट, 385, ३ ९ ० जीएनएल नगर (१४८/१)
187	148/1 148/2	निजी	सिंचित	0.003	घनश्याम रामबक्श दुलीचंद लीलाबाई सुलोचना निर्मला पिता देवा (१४८/२)

188	157/1 157/2 157/3 157/4	निजी	सिंचित	0.083	क्षिप्रा रियल कोन। LLP JV विनय छजलानी पिता अभय छजलानी और श्रीनाथ क्रिएशन प्रा। लिमिटेड, निदेशक: श्री कृष्ण कुमार पिता शोचरन शर्मा आर / ओ जी 4 लोखंडवाला स्ट्रीट, 385, 390 गोयल नगर (१५७/१)
189	158	निजी	सिंचित	0.3	क्षिप्रा रियल कोन. LLP JV विनय छजलानी पिता अभय छजलानी (१५८)
190	159	निजी	सिंचित	0.001	क्षिप्रा रियल कोन. LLP JV विनय छजलानी पिता अभय छजलानी (१५९)
191	162/1	निजी	सिंचित	1.091	क्षिप्रा रियल कोन. LLP JV विनय छजलानी पिता अभय छजलानी (१६२/१/१)
192	162/2	निजी	सिंचित	0.001	क्षिप्रा रियल कोन। LLP JV विनय छजलानी पिता अभय छजलानी (१६२/२/१)
193	162/2	निजी	सिंचित	0.03	श्रीनाथ क्रियेन्स प्रा। लिमिटेड, निदेशक: श्री कृष्ण कुमार पिता शिवचरण शर्मा आर / ओ जी ४ लोखंडवाला स्ट्रीट, 385, ३९०, गोयल नगर इंदौर (१६२/२/२)
194	162/2	निजी	सिंचित	0.07	N.N.K इंफ्रा स्ट्रक्चर Ltd डायरेक्टर कृष्णा कुमार (१६२/२/३)
195	162/2	निजी	सिंचित	0.003	अग्निश वेंचर Ltd डायरेक्टर भारत जैन (१६२/२/४)
196	163/1	निजी	सिंचित	0.143	श्रीनाथ क्रियेन्स प्रा। लिमिटेड, निदेशक: श्री कृष्ण कुमार पिता शिवचरण शर्मा आर / ओ जी ४ लोखंडवाला स्ट्रीट, 385, ३९०, गोयल नगर इंदौर (१६३/१)

197	163/2	निजी	सिंचित	0.002	श्रीनाथ क्रिएशन प्रा। लिमिटेड, निदेशक: श्री कृष्ण कुमार पिता शोचरन शर्मा आर / ओ जी ४ लोखंडवाला स्ट्रीट, 385, ३ ९ ० जीएनएल नगर (१६३/२)
	गांव का नाम: मरेटी				
198	102	निजी	सिंचित	0.09	राम सिंह पिता प्रह्लाद भील (१०२)
199	103	निजी	सिंचित	0.05	राम सिंह पिता प्रह्लाद भील (१०३)
200	104	निजी	सिंचित	0.13	श्यामलाल पिता सुखराम खाती (१०४/१)
201	105	निजी	सिंचित	0.27	परवत पिता छोटू भील, लीलाधर, राजेश, रामप्रसाद पिता भगवान भील, हरि पिता छोटू भील (१०५)
202	99	सरकारी	असिंचित	0.12	मध्य प्रदेश सरकार चरनोई (९९)
	गांव का नाम: पुर्वाल्दा				
203	100/2	निजी	सिंचित	0.19	यूनुस पिता कमाल जति नायता (१००/२)
204	101/2	निजी	सिंचित	0.02	सलीम पिता नूर मोहम्मद (१०१/२)
205	102/1	निजी	सिंचित	0.22	सलीम पिता नूर मोहम्मद (१०२/१)
206	102/2	निजी	सिंचित	0.24	मंसूर पिता नूर मोहम्मद (१०२/२/१)
207	102/2	निजी	सिंचित	0.02	सलीम पिता नूर मोहम्मद (१०२/२/२)
208	103	निजी	सिंचित	0.07	मंसूर नूर मोहम्मद (१०३)
209	119	निजी	सिंचित	0.5	गफ्फार पिता नूरहूसैन (119)
210	120	निजी	सिंचित	0.43	गफ्फार पिता नूरहूसैन (१२०)

211	121	निजी	सिंचित	0.05	गफ्फार पिता नूरहूसैन (१२१)
212	122	सरकारी	असिंचित	0.13	मध्य प्रदेश सरकार (१२२)
213	124	निजी	सिंचित	0.01	गफ्फार पिता नूरहूसैन (१२४)
214	133	निजी	सिंचित	0.01	हैदर पिता इशाक (१३३)
215	134	निजी	सिंचित	0.41	कादर पिता इशाक (१३४)
216	135	निजी	सिंचित	0.16	हनीफ पिता इस्माइल (१३५)
217	136/2	निजी	सिंचित	0.14	एहसान पिता इस्माइल (१३६/२)
218	137	निजी	सिंचित	0.11	अजीज पिता अकबर (१३७)
219	138	निजी	सिंचित	0.01	अंसार पिता अकबर (१३८)
220	139/1	निजी	सिंचित	0.07	नोसाड इजरायल अंजुम पिता शेरू रेशम बी पिता शेरू (१३९/१)
221	139/2	निजी	सिंचित	0.03	अंसार पिता अकबर (१३९/२)
222	140	निजी	सिंचित	0.041	अय्यूब पिता इस्माइल (१४०)
223	141	निजी	सिंचित	0.03	अय्यूब पिता इस्माइल (१४१)
224	154	सरकारी	असिंचित	0.08	मान सिंह पिता पिका कुकाजी सेवा खातेदार (१५४)
225	155	निजी	सिंचित	0.01	हैदर पिता नूर मोहम्मद सागर बाई पति नूर मोहम्मद (१५५)
226	157	निजी	सिंचित	0.38	मुक्तार पिता इब्राहिम (१५७)
227	158	निजी	सिंचित	0.07	नूर हुसैन पिता अब्जी (१५८)

228	161	निजी	सिंचित	0.4	नूर मोहम्मद पिता कुदबक्श सेराज बी मुमताज बी मेराज बी पिता कुदबक्श (१६१)
229	162	निजी	सिंचित	0.58	हैदर अली पिता नूर मोहम्मद (१६२)
230	163	निजी	सिंचित	0.38	अय्यूब पिता नूर मोहम्मद मलक बाई पति नूर मोहम्मद (१६३)
231	303/3	निजी	सिंचित	0.02	नौसाद पिता लालजी (३०३/३)
232	49	सरकारी	असिंचित नाला	0.1	मध्य प्रदेश सरकार (४९)
233	97	निजी	सिंचित	0.3	नूर मोहम्मद पिता कुदबक्श सेराज बी मुमताज बी मेराज बी पिता खुदाबक्श (९७)
234	98 / 2	निजी	सिंचित	0.7	न्याज मोहम्मद पिता ताजू (९८/२)
235	98/1	निजी	सिंचित	0.04	इशाक पिता ताजू (९८/१)
236	99 / 2	निजी	सिंचित	0.004	असगर सलीम पिता दाउद (९९/२)
गांव का नाम: रूपाखेड़ी					
237	1	सरकारी	असिंचित	0.1	मध्य प्रदेश सरकार नाला (१)
238	103	निजी	सिंचित	0.1	मनोज पिता रामकिशन ब्राह्मण (१०३)
239	105	निजी	सिंचित	0.07	बाबू लाल पिता घिसा भील (१०५)
240	106	निजी	सिंचित	0.07	सालिग्राम पिता घिसा भील (१०६)
241	107	निजी	सिंचित	0.14	सालिग्राम पिता घिसा भील (१०७)
242	108/1	निजी	सिंचित	0.11	रामकिशन पिता जगन्नाथ ब्राह्मण (१०८/१)
243	109/1	निजी	सिंचित	0.4	वासुदेव पिता जगन्नाथ ब्राह्मण (१०९/१)

244	119	सरकारी	असिंचित	0.09	मध्य प्रदेश सरकार नाला (११९)
245	129	निजी	सिंचित	0.5	शकीला बी पति मोहम्मद राजीक छोटा बांगरदा (इंदौर) (१२९)
246	129/362	निजी	सिंचित	0.02	कयूम, इकबाल पिता चाँद लोहारी (१२९/३६२)
247	130	निजी	सिंचित	0.38	मोहम्मद राजीक पिता मोहम्मद मुश्ताक छोटा बांगरदा (इंदौर) (१३०)
248	132	निजी	सिंचित	0.01	गुलाब खान, इशाक खान पिता चांद खान लोहारी (१३२)
249	133	निजी	सिंचित	0.3	रशीद खान पिता नबाब खान (१३३)
250	133/360	निजी	सिंचित	0.35	रशीद खान पिता नबाब खान (१३३/३६०)
251	140	निजी	सिंचित	0.02	त्रिलोक पिता अशोक कुमार (१४०)
252	190	सरकारी	असिंचित	0.07	मध्य प्रदेश सरकार रास्ता (१९०)
253	323	निजी	सिंचित	0.33	बाबूलाल पिता मोतीलाल माली (३२३)
254	325	निजी	सिंचित	0.27	दीपक कुमार पिता गोपाल कृष्ण (३२५)
255	326	निजी	सिंचित	0.23	आनंद कुमार पिता गोपाल कृष्ण (326)
256	338	निजी	सिंचित	0.65	मोहम्मद खान पिता बाबू खान (३३८)
257	339/1	निजी	सिंचित	0.57	साहिदा बी पति अब्बास (३३९/1)
258	339/2	निजी	सिंचित	0.08	मनुबाई पति भेरूलाल ब्राह्मण (३३९/२)
259	340	निजी	सिंचित	0.14	मनुबाई बेना पति भेरूलाल (३४०)

260	340/365	निजी	सिंचित	0.16	मनुबाई पति भेरूलाल ब्राह्मण (३४०/३६५)
261	341 /min2	निजी	सिंचित	0.46	धन्ना पिता दौला (३४१/मीन २)
262	342	निजी	सिंचित	0.27	ईश्वर, भगवान पिता खेमराज, लीलाबाई पति खेमराज (३४२)
263	347	सरकारी	असिंचित	0.25	पीर स्थान भूमि प्रबंधक कलेक्टर देवास (३४७)
264	349	निजी	सिंचित	0.62	बद्रीलाल पिता भेरूलाल ब्राह्मण (३४९)
265	358	सरकारी	असिंचित	0.07	मध्य प्रदेश सरकार चरनोई (३५८)
266	60/3	निजी	सिंचित	0.7	सतीश पिता अनोखीलाल ब्राह्मण (६०/३)
267	61	निजी	सिंचित	0.01	वासुदेव पिता जगन्नाथ (६१)
268	62	निजी	सिंचित	0.5	दिनेश, प्रकाश ममता बाई पिता रमेशचन्द्र ब्राह्मण (६२)
269	66	सरकारी	असिंचित	0.13	मध्य प्रदेश सरकार, रस्ता (६६)
270	67/1	निजी	सिंचित	0.9	शिवरतन पिता अनोखीलाल (६७/१)
271	67/2	निजी	सिंचित	0.32	सतीश पिता अनोखीलाल (६७/२)
272	67/3	निजी	सिंचित	0.54	राजेश पिता अनोखीलाल ब्राह्मण (६७/३)
273	92	निजी	सिंचित	0.03	राजेश पिता अनोखीलाल (९२)
274	93/1	निजी	सिंचित	0.02	मोहम्मद पिता इशाक खान जाति नायता (९३/१)
275	93/2	निजी	सिंचित	0.3	सलीम पिता दाउद नायता पूवालडा (९३/२)

276	94	सरकारी	असिंचित	0.05	मध्य प्रदेश सरकार, सड़क (९४)
	गांव का नाम: सिंगावदा				
277	1/1	सरकारी	असिंचित	0.02	चरनोई (१/१)
278	2/1	निजी	सिंचित	0.04	लविश पिता रमेश यादव (२/१)
279	2/2	निजी	सिंचित	0.06	लविश पिता रमेश यादव (२/२)
280	37	सरकारी	सिंचित	0.41	नाथू पिता अम्बाराम (सेवा खातेदार) (३७)
	गांव का नाम: दूमनी				
281	1	सरकारी	असिंचित	0.348	मध्य प्रदेश सरकार (१)
282	11	निजी	सिंचित	0.191	अनवरबि पति लियाकत अली व आशिक अली पिता असगर अली (११)
283	12	निजी	सिंचित	0.325	किसमत अली पिता बसीर (१२)
284	146	निजी	सिंचित	0.005	एलनूर पिता इशाक (१४६)
285	147	निजी	सिंचित	0.156	गनी पिता याकूब (१४७)
286	148	निजी	सिंचित	0.143	गनी पिता याकूब (१४८)
287	149	निजी	सिंचित	0.019	अहमद नूर पिता इशाक (१४९)
288	150	निजी	सिंचित	0.315	पीर चरण (150)
289	157	निजी	सिंचित	0.053	शेरू मोहम्मद पिता नबी बक्श (१५७)
290	158	निजी	सिंचित	0.284	नूर मोहम्मद पिता नूर बक्श (१५८)
291	159	निजी	सिंचित	0.359	अजीज पिता कसम (१५९)

292	160 / 2	निजी	सिंचित	0.03	रामेश्वर पिता रणछोड़ (१६०/२)
293	160/1	निजी	सिंचित	0.072	हुकुमचंद पिता मदनलाल (१६०/१)
294	162	निजी	सिंचित	0.357	दिनेश, रामभाऊ व महेश पिता बुरखिलाल (१६२)
295	163	निजी	सिंचित	0.025	रामगोपाल पिता राधाकिशन (१६३/२)
296	163	निजी	सिंचित	0.04	मोहनलाल पिता राधाकिशन (१६३/३)
297	163	निजी	सिंचित	0.1	मदनलाल पिता राधाकिशन (१६३/४)
298	164	निजी	सिंचित	0.042	अनोखीलाल पिता रणछोड़ (१६४)
299	165	निजी	सिंचित	0.263	मधु बाई पति हुकुम, (१६५)
300	166	निजी	सिंचित	0.011	केदार पिता शंकरलाल व मधु बाई पति हुकुम (१६६)
301	17	निजी	सिंचित	0.042	कंचन बाई विधवा भेरू, मान सिंह, मदन, अम्बा राम, डुले सिंह, कन्हैयालाल, बसंता बाई, सावित्री बाई, कांटा बाई पिता बापू (१७)
302	18	निजी	सिंचित	0.137	कुदरत पिता गनी (१८)
303	182	निजी	सिंचित	0.05	नौशाद पिता अनवर पटेल (१८२/१/१/१)
304	182	निजी	सिंचित	0.07	शकीला बी पति हबीब (१८२/१/१/२)
305	182	निजी	सिंचित	0.02	सकीना बाई विधवा रुस्तम (१८२/२)
306	183	निजी	सिंचित	0.348	अनवर पिता कसम (१८३)

307	184	निजी	सिंचित	0.015	लतीफ पिता नूर, जाहिदा शकीला बेगम मुमताज़ डी / ओ नूर (१८४/४/१)
308	184	निजी	सिंचित	0.14	नौशाद पिता अनवर पटेल (१८४/४/२)
309	184	निजी	सिंचित	0.06	बेबी बाई पिता अनवर (१८४/३)
310	184	निजी	सिंचित	0.08	बेबी बाई पिता अनवर (१८४/५)
311	186	निजी	सिंचित	0.03	रईशा बाई पति मुंशी व सलीम पिता मुंशी (१८६)
312	19	निजी	सिंचित	0.276	कंचन बाई पति भेरू, मान सिंह, मदन, अम्बा राम, दुले सिंह, कन्हैयालाल, बसंता बाई, सावित्री बाई, कांता बाई पिता बापू (१९)
313	191	निजी	सिंचित	0.137	यासीन पिता इब्राहिम (१९१)
314	192	सरकारी	असिंचित	0.096	मध्य प्रदेश सरकार (192)
315	20 / 2	निजी	सिंचित	0.2	आशिक पिता असगर अली (२०/२)
316	20/1	निजी	सिंचित	0.027	कन्हैयालाल पिता बाबूलाल व तुलसी राम पिता देवा (२०/१/२)
317	21	निजी	सिंचित	0.047	कंचन बाई पति भेरू, मान सिंह, मदन, अम्बा राम, दुले सिंह, कन्हैयालाल, बसंता बाई, सावित्री बाई, कांटा बाई पिता बापू (२१)
318	266	सरकारी	असिंचित	0.065	मध्य प्रदेश सरकार (२६६)
319	3	निजी	सिंचित	0.197	विनोद पिता कैलाश (३)
320	305	निजी	सिंचित	0.007	ओमप्रकाश पिता राधाकिशन (३०५/१)

321	306	निजी	सिंचित	0.052	बक्सर बाई पति सोराभ, नफीसा पिता सोराभ, खातून बाई रोशन (३०६)
322	307	निजी	सिंचित	0.155	सत्तार पिता अब्बास (३०७)
323	308	निजी	सिंचित	0.17	प्रेम बाई पति महेश (३०८/१)
324	308	निजी	सिंचित	0.14	बापू पिता रुग्गा (३०८/२)
325	309	निजी	सिंचित	0.025	ओमप्रकाश पिता राधाकिशन (३०९/१)
326	309	निजी	सिंचित	0.004	रामगोपाल पिता राधाकिशन (३०९/२)
327	310	निजी	सिंचित	0.148	रामप्रसाद, कांतिलाल व केदार पिता शंकरलाल (३१०)
328	311	निजी	सिंचित	0.067	मधु बाई पति हुकम पटेल (३११)
329	313	निजी	सिंचित	0.027	कांतिलाल, सत्यनारायण, राधेश्याम, ईश्वरलाल पिता सीताराम, जितेंद्र पिता कन्हैयालाल, रामप्यारी बाई पति कन्हैयालाल, विक्रम, प्रेनारायण, शंकरलाल, आदि कौसल्याबाई, मायाबाई, लक्ष्मीबाई पिता जयराम (३१३)
330	314	सरकारी	असिंचित	0.16	मध्य प्रदेश सरकार (३१४)
331	317	निजी	सिंचित	0.01	बापू पिता रुग्गा (317)
332	318	निजी	सिंचित	0.16	कैलाश पिता रणछोड़ (३१८/१)
333	318	निजी	सिंचित	0.07	रामेश्वर पिता रणछोड़ (३१८/२)
334	318	निजी	सिंचित	0.03	अनोखीलाल पिता रणछोड़ (३१८/३)

335	319	सरकारी	असिंचित	0.152	मध्य प्रदेश सरकार (३१९)
336	4	निजी	सिंचित	0.118	विनोद पिता कैलाश (४)
337	5	निजी	सिंचित	0.475	अनवर बाई पति लियाकत (५/१/२)
			कुल	62.3330000000001	

[फा. सं. NHAI/PIU/IND/LA/3a Addtl./D.U.B.A./3A11/3D11]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 26th August, 2020

S.O. 2873(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. No. 261(E) dated 16th January, 2020, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of Newly Proposed proposed section of NH on the stretch of land from Km. 0 to Km. 15 (Dewas-Ujjain-Badnawar-Amarholi) **(Part of Indore-Garoth Connectivity)** in the district of DEWAS in the state of MADHYA PRADESH;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Dainik Bhaskar” and “Free Press” both dated 25th January, 2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Newly Proposed section of NH in the stretch of land from Km. 0 to Km. 15 (Dewas-Ujjain-Badnawar-Amarholi) (Part of Indore-Garoth Connectivity) in the district of DEWAS in the State of MADHYA PRADESH.

State: MADHYA PRADESH			District: DEWAS		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Dewas				
	Village: Bairagarh				
1	1317	Private	IRRIGATED	0.652	Madanlal s/o Siddhulal 1317

2	1318	Private	IRRIGATED	0.392	Kailash Singh s/o Narayan Singh Jati Kalaiva 1318/1/1
3	1318	Private	IRRIGATED	0.17	Savitri Bai W/o Omkar Singh 1318/2
4	1318	Private	IRRIGATED	0.05	Antarsingh S/o Umrao Singh Cast Kalota 1318/1/2
5	1319	Private	IRRIGATED	0.291	Daulat Singh s/o Amar Singh 1319
6	1320	Private	IRRIGATED	0.017	Savitri Bai d/o Onkar Singh 1320
7	1321	Private	IRRIGATED	0.34	Sushilabai w/o Girdharilal 1321
8	1336	Government	NON IRRIGATED	0.052	Government of Madhya Pradesh Rasta 1336
9	1361	Private	IRRIGATED	0.309	Narayan Singh s/o Amar Singh 1361
10	1362\1	Private	IRRIGATED	0.601	Pepubai w/o Gopilal 1362/1
11	1362\2	Private	IRRIGATED	0.157	Unkar pita Bhila 1362/2
12	1366	Private	IRRIGATED	0.556	Darbar Singh s/o Madan Singh 1366
13	1368	Private	IRRIGATED	0.662	Sohan Singh s/o Darbar Singh 1368
14	1379	Government	NON IRRIGATED	0.101	Government of Madhya Pradesh Rasta 1379
15	1406	Private	IRRIGATED	0.436	Rameshwar s/o Mangilal 1406
16	1407	Private	IRRIGATED	0.388	Rachna wi/o Jankilal, Arti, Bharti balig Nikita Antim Ritika Hansraj nabalig sarparast mother Rachna wi/o Jankilal 1407
17	1414\1	Private	IRRIGATED	0.024	Sobharam s/o Mangilal 141/1
18	1414\3	Private	IRRIGATED	0.445	Bhanwarlal s/o Mangilal 1414/3

19	1415	Private	IRRIGATED	0.223	Sobharam s/o Mangilal 1415
20	1416	Private	IRRIGATED	0.123	Bhanwarlal s/o Mangilal 1416
21	1422	Private	IRRIGATED	0.677	Sumitrapal w/o Yashpal Singh 1422
22	1425	Private	IRRIGATED	0.544	Brajbahadur Singh s/o Manohar Singh 1425
23	1427	Private	IRRIGATED	0.587	Smt. Minakshi Devi w/o Brajbahadur Singh 1427
24	1433	Private	IRRIGATED	0.002	Kuldeep Singh s/o Bhagwan Singh 1433
25	1473	Private	IRRIGATED	0.382	Bhanwar Singh s/o Uday Singh 1473
26	1478	Private	IRRIGATED	0.701	Bhanwar Singh s/o Uday Singh 1478
27	1479	Private	IRRIGATED	0.06	Bhawar Singh S/O Uday Singh 1479
28	1480	Government	NON IRRIGATED	0.331	Government of Madhya Pradesh Taal Ki Paar 1480
29	1484	Private	IRRIGATED	0.717	Bhagwan Singh s/o Take Singh 1484
30	1488	Government	NON IRRIGATED	0.073	Government of Madhya Pradesh Charnoi 1488
31	318	Government	NON IRRIGATED	0.193	Madhya Pradesh Government Charnoi 318
32	319	Government	NON IRRIGATED	0.293	Government of Madhya Pradesh Charnoi 319
33	320/1	Private	IRRIGATED	0.921	Fateh Singh s/o Manglilal 320/1
34	320/2	Private	IRRIGATED	0.4	Sobharam s/o Manglilal 320/2
35	321	Private	IRRIGATED	0.331	Rachna wi/o Jankilal, Arti, Bhati balig Nikita Antim Ritika Hansraj nabalig sarparast mother Rachna wi/o Jankilal 321
36	323	Private	IRRIGATED	0.719	Leelabai wi/o Srikishan, Rajendra, Binod, Pradeep s/o Srikishan 323

37	341	Government	Non-Irrigated	0.101	Government of Madhya Pradesh, Road 341
38	342	Private	IRRIGATED	0.055	Thakar Singh s/o Bhawan 342
	Village: Bangar				
39	426	Private	Irrigated	0.003	Inder Bai W/O Dilip Singh 426
40	427	Private	Irrigated	0.469	Shobha Bai w/o Lakhani Singh, Caste- Rajput, R/O Bangar 427
41	428	Private	Irrigated	0.222	SHOBA BAI W/O LAKHAN SINGH 428
42	448	Government	Non-Irrigated	0.102	Government Charnoi 448
43	449 / 1	Private	Irrigated	0.061	Hafiz Shekh s/o Jafar Bhai, Caste- Muslim, R/O 32/2 Laxmi Bai Park Patwardhan Marg Dewas 449/1
44	449 / 2	Private	Irrigated	0.714	Hari Ram s/o Sidhnath 449/2
45	450	Private	Irrigated	0.279	Zakir Bhai s/o Jafar Bhai 450
46	451	Private	Irrigated	0.214	Zakir Bhai s/o Jafar Bhai 451
47	454 / 1	Private	Irrigated	0.052	Zakir Bhai s/o Jafar Bhai 454/1
48	454 / 2	Private	Irrigated	0.525	Narayan Singh, Meharwan Singh, Bharat Singh, Himmat Singh, Mankunwar Bai fathers name Karan Singh & Shyamu Bai w/o Karan Singh R/O Bangar 454/2
49	455	Private	Irrigated	0.305	Zakir Bhai s/o Jafar Bhai 455
50	458	Government	Non-Irrigated	0.085	Sarkari Sadak 458
51	462	Private	Irrigated	0.258	Salim Saikh s/o Zafar Sheikh, Farida bee w/o salim sheikh 462
52	463 / 2	Private	Irrigated	0.382	Pop Singh s/o Ram Singh, Caste- Nayak, R/O Bangar 463/2
53	465	Private	Irrigated	0.573	Shri Kishan S/o Anandilal 465

54	468	Private	Irrigated	0.165	Zakir Bhai s/o Jafar Bhai R/O Dewas 468
55	469	Private	Irrigated	0.56	Zakir Bhai s/o Jafar Bhai R/O Dewas 469
56	470	Private	Irrigated	0.423	Hafiz Shekh s/o Jafar Bhai Cast-Muslim, Resid. 32/2 Laxmi bai park Patvardhan marg Dewas 470/1
57	471 / 1	Private	Irrigated	0.353	Asma B w/o Hafiz Shekh, Caste-Naita, R/O 32/2 Laxmi Park Dewas 471/1
58	471 / 3	Private	Irrigated	0.11	Neelam & Mehnaz d/o Afzal Rana Resident of Bhagat Singh Marg Dewas 471/3
59	478	Government	Non-Irrigated	0.041	Government Road 478
Village: Barodpipalya					
60	193	Private	IRRIGATED	0.04	Rameshwar s/o Jay Ram Khati Lohari 193
61	198	Private	IRRIGATED	0.49	Brahmanand s/o Mohanlal Khati 198
62	250/2	Private	IRRIGATED	0.1	Radheshyam s/o Piru Kir 250/2
63	251	Private	IRRIGATED	0.19	Bhiru Bai w/o Piru Kir 251
64	252	Private	IRRIGATED	0.35	Shabana w/o Jawed Patel 252
65	253	Private	IRRIGATED	0.09	Radheshyam s/o Piru Kir 253
66	287	Private	IRRIGATED	0.01	Chhoti Bai w/o Gulzar Shah 287 /2
67	288	Private	IRRIGATED	0.09	Saida B w/o Babu Shah 288
68	289/1	Private	IRRIGATED	0.25	Gulzar Shah s/o Peera Shah 289/1
69	289/2	Private	IRRIGATED	0.07	Babu Shah s/o Peera Shah, Fakir 289/2
70	289/3	Private	IRRIGATED	0.06	Gulzar Shah s/o Peera Shah 289/3
71	290	Private	IRRIGATED	0.12	Babu Shah s/o Peera Shah 290

72	291	Private	IRRIGATED	0.64	Gulzar Shah s/o Peera Shah 291
73	292	Private	IRRIGATED	0.38	Gulzar Shah s/o Peera Shah 292
74	293	Private	IRRIGATED	0.17	Ikbal Shah s/o Gulzar Shah Fakir 293
75	301	Government	NON IRRIGATED	0.05	Government of Madhya Pradesh Rasta 301
76	345	Private	IRRIGATED	0.08	Babu, Mubarik, Asgar, Suleman s/o Imami, Menabai w/o Imami, Jawed, Imran, Mohsin Ajruddin s/o Kasam, Sanra B, Tabassum B, Tannu B d/o Kasam, Malka B w/o Kasam, Rahish, Fazal s/o Rajak, Senej B, Jaida B d/o Rajak Muslman R/o Puwalda 345
77	352	Private	IRRIGATED	0.23	Aarif Shah, Mehbub Shah S/o Babu Shah Fakir Hawankhedi 352
78	353	Private	Irrigated	0.12	Ayub Shah, Yunus Shah, Ikbal Shah s/o Gulzar Shah Fakir R/o Hawan Khedi 353
79	354	Private	IRRIGATED	0.01	Zaved, Aslam, Mohsin, Ajruddin, Shahrukh s/o Rustam & Malka B w/o Rustam R/o Hawan Khedi 354
80	355	Private	IRRIGATED	0.6	Babu Shah s/o Pira Shah Fakir 355
81	356	Government	IRRIGATED	0.13	Narayan s/o Salagaram Kotwar (Sewa Bhumi) 356
82	74	Government	NON IRRIGATED	0.21	Government of Madhya Pradesh (Nala) 74
83	80/2	Private	IRRIGATED	0.16	Rajendra Singh s/o Bhuwan Singh 80/2
84	81	Private	IRRIGATED	0.5	Sagar Bai w/o Amar Singh 81
85	82	Government	IRRIGATED	0.07	Narayan s/o Salagaram Kotwar (Sewa Bhumi) 82
86	91/2	Private	IRRIGATED	0.05	Gajendra Singh s/o Bhuwan Singh 91/2
87	93	Government	NON IRRIGATED	0.02	Government of Madhya Pradesh (Rasta) 93

	Village: Gadiysha Pipaliya				
88	124	Private	Irrigated	0.004	Mohammad Aslam Shekh, Mohammad Akram Shekh s/o Mohammad Husain Shekh 124
89	125	Private	Irrigated	0.166	Nanuram Munnalal Ramesh Seetaram s/o Babu Resambai Basantabai Krishnabai Sundarbai s/o Baluji 25
90	126	Private	Irrigated	0.242	Nihal Shing s/o Shukhram 126/1
91	126	Private	Irrigated	0.05	Vikram S/o Sukhram 126/2
92	127	Private	Irrigated	0.08	Buddha S/o Jagannath 127/1
93	127	Private	Irrigated	0.123	Rakesh Sumita S/o Jairam Or Sajanbai W/o Jairam 127/2
94	128	Private	Irrigated	0.036	Buddha S/o Jagannath 128/2/1
95	128	Private	Irrigated	0.01	Rakesh Sumita S/o Jairam Sajanbai W/o Jairam 128/2/2
96	129	Private	IRRIGATED	0.273	Ayyub Ali Kothari s/o Ramjan Ali Kothari OR Afsar Ali Kothari s/o Ramjan Ali Kothari 129
97	131	Private	IRRIGATED	0.627	Ikbal s/o Natha 131/2
98	132	Private	Irrigated	0.057	Husain s/o Bashir Ahmad 132
99	133	Private	Irrigated	0.18	Chote Khan s/o Rashul Khan 133/1
100	133	Private	Irrigated	0.225	Yashin S/o Rashul Khaa 133/2
101	134	Private	IRRIGATED	0.046	Shahjad Khan Nabab Khan Ramjan Khan s/o Munshi Hamshir B Nanima B Akila B Memuna B s/o Munshi 134
102	135	Private	IRRIGATED	0.589	Nagji Ram s/o Hindu 135
103	150	Private	IRRIGATED	0.044	Ramprasad Naval Hajarilal s/o Kisan Chotibai wi/o Kisan 150
104	151	Private	IRRIGATED	0.145	Ramprasad Naval Hajarilal s/o Kishan Chhotibai W/o Kisan 151

105	161	Private	IRRIGATED	0.064	Sanjay s/o Prahlad 161
106	162	Private	IRRIGATED	0.115	Geetabai s/o Swa. Bhagirath Drabar, Jeevan, pi Bhagirath 162
107	163	Private	IRRIGATED	0.102	Lakshmibai s/o Mangilal Evam Mangilal s/o Govind 163
108	169	Government	NON IRRIGATED	0.074	Government of Madhya Pradesh Nala 169
109	175	Private	IRRIGATED	0.08	Geetabai vi Umrav, Dharmendra s/o Umrav Kamal s/o Umrav 175/1
110	175	Private	IRRIGATED	0.187	Vijay Dattak S/o Surajsingh 175/2
111	178	Government	NON IRRIGATED	0.1	Railway Line 178
112	179	Private	IRRIGATED	0.347	Nagji Ram Karan Singh s/o Hind, Resham Bai widow/o Hindu 179
113	54/1	Private	IRRIGATED	0.04	Jakeer Mukdar Sikandar Pi Ajeer v Bani Urf Husain Bano Beva Ajeer Hi 1.53 Sadik Gulam Husian Parveen B Samsad B Pee Chotekhan Khatunbi Vi Chotekhan s/o Nabi 1.40 Bebi Vi Abbas, Ashik, Rafik s/o Abbas Kallo B d/o Abbas Pati IliyasR/o. Rasulpur, Shakila Pita Abbas pati Fakru R/o. Hosiyari, Benubi Pi. Abbas Pati Shabbir OR Salimabi vi Sabir OR Rashid Pita Sattar OR Rashi s/o Sattar 54/1/1/1
114	54/1	Private	IRRIGATED	0.09	Rashid S/o Sattar 54/1/2
115	54/1	Private	IRRIGATED	0.14	Salima B Saabir 54/1/1/2
116	55	Private	IRRIGATED	0.247	Jakeer Mukdar Sikandar Pi Ajeer v Bani Urf Husain Bano Beva Ajeer Hi 1.53 Sadik Gulam Husian Parveen B Samsad B Pee Chotekhan Khatunbi Vi Chotekhan s/o Nabi 1.40 Bebi Vi Abbas, Ashik, Rafik s/o Abbas Kallo B d/o Abbas Pati IliyasR/o. Rasulpur, Shakila Pita Abbas pati Fakru R/o. Hosiyari, Benubi Pi. Abbas Pati Shabbir OR Salimabi vi Sabir OR Rashid Pita Sattar OR

					Rashi s/o Sattar 55
117	56	Private	IRRIGATED	0.004	Jakeer Mukdar Sikandar Pi Ajeer v Bani Urf Husain Bano Beva Ajeer Hi 1.53 Sadik Gulam Husian Parveen B Samsad B Pee Chotekhan Khatunbi Vi Chotekhan s/o Nabi 1.40 Bebibbi Vi Abbas, Ashik, Rafik s/o Abbas Kallo B d/o Abbas Pati IliyasR/o. Rasulpur, Shakila Pita Abbas pati Fakru R/o. Hosiyari, Benubi Pi. Abbas Pati Shabbir OR Salimabi vi Sabir OR Rashid Pita Sattar OR Rashi s/o Sattar 56
118	62	Government	Non-Irrigated	0.044	Government of Madhya Pradesh 62
119	64	Private	IRRIGATED	0.28	Jujhar Singh s/o Karan Singh 64/1
120	64	Private	IRRIGATED	0.01	Sharif Patel s/o Peerbaksh 64/2
121	64	Private	IRRIGATED	0.17	Jujhaar Singh S/o Karan Singh 64 /2/1
122	66	Private	Irrigated	0.026	Sharif Patel s/o Peerbaksh 66/2
123	67	Private	IRRIGATED	0.082	Bablu, Ayyub s/o Sharif, Arman Agyan Palan Karta s/o Sarif OR Sharif Patel s/o Peerbaksh 67
124	71	Private	IRRIGATED	0.141	Usman s/o Noormohammad 71
125	72	Private	IRRIGATED	0.036	Usman s/o Noormohammad 72/2
126	80	Private	IRRIGATED	0.33	Farukh s/o Usman 80/1
127	80	Private	IRRIGATED	0.009	Ibrahim S/o Noormohammad 80/2
128	81	Private	Irrigated	0.281	Natha s/o Moti 81
129	82	Private	Irrigated	0.26	Usman S/o Noormohammad 82/1
130	82	Private	Irrigated	0.393	Gulab S/o Suleman 82/2
131	83	Private	IRRIGATED	0.282	Jakir s/o Usman 83
132	85	Private	IRRIGATED	0.008	Firoj s/o Dolat 85/1
133	91	Private	IRRIGATED	0.169	Antarsingh s/o Heeralal 91

	Village: Hawankhedi				
134	103	Private	Irrigated	0.123	Rajak s/o Suleman Patel 103
135	104	Private	IRRIGATED	0.122	Ehsan Hatam s/o Rustam, Barkat B w/o Rustam 104
136	106 / 1	Private	Irrigated	0.374	Shami w/o Zakir 106/1
137	106/2	Private	IRRIGATED	0.286	Daud Patel Hashmi s/o Haji Nabi Baks Kuka Patel 106/2
138	107 / 2	Private	Irrigated	0.036	Kishore s/o Ramchandra 107/2
139	113	Government	NON IRRIGATED	0.032	Government of Madhya Pradesh Nala 113
140	131	Private	Irrigated	0.533	Chhiti Bai w/o Bashir 131
141	140	Private	Irrigated	0.136	Afsar s/o Munshi or Masoom B W/o Munshi 140
142	141	Government	NON IRRIGATED	0.113	Madhya Pradesh Govt. Rasta 141
143	142	Private	IRRIGATED	0.236	Masoom B wi/o Munshi 142
144	143/1	Private	IRRIGATED	0.086	Ramjan s/o Darwesh Patel 343/1
145	143/2	Private	IRRIGATED	0.009	Usman s/o Darwesh Patel 143/2
146	148	Private	IRRIGATED	0.586	Niyamat B w/o Babu, Sadik s/o Babu 148/2
147	150	Private	Irrigated	0.146	Ramjan S/o Darwesh Patel 150
148	151	Private	Irrigated	0.002	Nijam s/o Abbas 151
149	156	Government	NON IRRIGATED	0.057	Government of Madhya Pradesh Rasta 156
150	275	Government	NON IRRIGATED	0.015	Government of Madhya Pradesh Khad ke Gaddhe 275
151	299	Private	IRRIGATED	0.02	Sarif, Mukhtyar, Ikbal, Insaf, Abid s/o Akbar 299 /6
152	299	Private	IRRIGATED	0.05	Anar S/o Kalu Cast Nayata 299/7

153	299	Private	IRRIGATED	0.03	Sardar S/o Kalu Cast Nayata 299/8
154	301	Private	Irrigated	0.064	Ahmad Noor s/o Gabbajee 301
155	302	Private	IRRIGATED	0.012	Sardar S/o Roopa Cast Nayata 302/2
156	302	Private	IRRIGATED	0.016	Femida W/o Shakur 302/3
157	334	Private	IRRIGATED	0.006	Meraj Bai w/o Sardar 334
158	335	Private	IRRIGATED	0.074	Afsar Patel s/o Munshi Patel 335
159	336	Private	Irrigated	0.05	Malka B wi/o Rustam, Zaved, Imran, Mohsin, Shahrukh, Ajruddin, Samraj B, Tabssum B, Tarnnum B d/o Rustam 336
160	337	Private	IRRIGATED	0.051	Malka B wi/o Rustam, Zaved, Imran, Mohsin, Shahrukh, Ajruddin, Samraj B, Tabssum B, Tarnnum B d/o Rustam 337
161	338	Private	Irrigated	0.026	Malka B wi/o Rustam, Zaved, Imran, Mohsin, Shahrukh, Ajruddin, Samraj B, Tabssum B, Tarnnum B d/o Rustam 338
162	340	Private	Irrigated	0.031	Habib s/o Sardar 340
163	342	Private	Irrigated	0.014	Meraj Bai w/o Sardar 342
164	343	Private	Irrigated	0.03	Nasir s/o Kalu 343/1
165	343	Private	Irrigated	0.03	Sardar S/o Kalu 343/2
166	359	Private	IRRIGATED	0.011	Sarif, Mukhtyar, Iqbal, Insaf, Abid s/o Akbar 359/2
167	365	Private	IRRIGATED	0.078	Habib s/o Sardar 365
168	366	Private	IRRIGATED	0.074	Habib s/o Sardar 366
169	367	Private	IRRIGATED	0.115	Sardar, Gulmohammad, Sharif s/o Ismail 367
170	371	Private	IRRIGATED	0.027	Habib s/o Sardar 371
171	372	Private	IRRIGATED	0.025	Habib s/o Sardar 372

172	373	Private	IRRIGATED	0.001	Habib s/o Sardar 373
173	375	Private	Irrigated	0.21	Mangilal Habib, Khudabaksh, Hajra Bai, Sakina Bai d/o Suleman 375
174	404	Government	Non-Irrigated	0.099	Government of Madhya Pradesh 404
	Village: Lohar Pipaliya				
175	131/2	Private	IRRIGATED	0.017	Shrinath Creations Pvt. Ltd. Director: Shri Krishn Kumar S/o Shivcharan Sharma R/O - G 4 Lokhandwala Street, 385, 390, Goyal Nagar, Indore 131/2
176	132/2	Private	IRRIGATED	0.015	Srinath Creation Pvt. Ltd., Director: Sri Krishna Kumar s/o Sheocharan Sharma R/o G4 Lokhandwala Street, 385, 390 Goyal Nagar 132/2
177	134/1 134/2	Private	IRRIGATED	0.136	Srinath Creation Pvt. Ltd., Director: Sri Krishna Kumar s/o Sheocharan Sharma R/o G4 Lokhandwala Street, 385, 390 Goyal Nagar 134/1
178	134/1 134/2	Private	IRRIGATED	0.06	Srinath Creation Pvt. Ltd., Director: Sri Krishna Kumar s/o Sheocharan Sharma R/o G4 Lokhandwala Street, 385, 390 Goyal Nagar 134/2
179	143	Private	IRRIGATED	0.25	Srinath Creation Pvt. Ltd., Director: Sri Krishna Kumar s/o Sheocharan Sharma R/o G4 Lokhandwala Street, 385, 390 Goyal Nagar 143
180	144	Private	IRRIGATED	0.02	Srinath Creation Pvt. Ltd., Director: Sri Krishna Kumar s/o Sheocharan Sharma R/o G4 Lokhandwala Street, 385, 390 Goyal Nagar 144/1
181	144	Private	IRRIGATED	0.03	Srinath Creation Pvt. Ltd., Director: Sri Krishna Kumar s/o Sheocharan Sharma R/o G4 Lokhandwala Street, 385, 390 Goyal Nagar 144/2
182	145	Private	IRRIGATED	0.02	Srinath Creation Pvt. Ltd., Director: Sri Krishna Kumar s/o

					Sheocharan Sharma R/o G4 Lokhandwala Street, 385, 390 Goyal Nagar 145/1
183	145	Private	IRRIGATED	0.03	Srinath Creation Pvt. Ltd., Director: Sri Krishna Kumar s/o Sheocharan Sharma R/o G4 Lokhandwala Street, 385, 390 Goyal Nagar 145/2
184	146	Private	IRRIGATED	0.02	Srinath Creation Pvt. Ltd., Director: Sri Krishna Kumar s/o Sheocharan Sharma R/o G4 Lokhandwala Street, 385, 390 Goyal Nagar 146
185	147	Private	IRRIGATED	0.02	Tejram, Santosh, Sorambai, Jaymati Bai, Shyamu Bai d/o Ramchandra 147
186	148/1 148/2	Private	IRRIGATED	0.072	Srinath Creation Pvt. Ltd., Director: Sri Krishna Kumar s/o Sheocharan Sharma R/o G4 Lokhandwala Street, 385, 390 Goyal Nagar 148/1
187	148/1 148/2	Private	IRRIGATED	0.003	Ghanshyam Rambaksh Dulichand Leelabai Sulochana Nirmala S/o Deva 148/2
188	157/1 157/2 157/3 157/4	Private	IRRIGATED	0.083	Kshipra Real Con. LLP JV Vinay Chhajlani s/o Abhay Chhajlani & Srinath Creation Pvt. Ltd., Director: Sri Krishna Kumar s/o Sheocharan Sharma R/o G4 Lokhandwala Street, 385, 390 Goyal Nagar 157/1
189	158	Private	IRRIGATED	0.3	Kshipra Real Con. LLP JV Vinay Chhajlani s/o Abhay Chhajlani 158
190	159	Private	IRRIGATED	0.001	Kshipra Real Con. LLP JV Vinay Chhajlani s/o Abhay Chhajlani, Srinath Creation Pvt. Ltd., Director: Sri Krishna Kumar s/o Sheocharan Sharma R/o G4 Lokhandwala Street, 385, 390 Goyal Nagar 159
191	162/1	Private	IRRIGATED	1.091	Kshipra Real Con. LLP JV Vinay Chhajlani s/o Abhay Chhajlani & Srinath Creation Pvt. Ltd.,

					Director: Sri Krishna Kumar s/o Sheocharan Sharma R/o G4 Lokhandwala Street, 385, 390 Goyal Nagar 162/1/1
192	162/2	Private	IRRIGATED	0.001	Kshipra Real Con. LLP JV Vinay Chhajlani s/o Abhay Chhajlani & Srinath Creation Pvt. Ltd., Director: Sri Krishna Kumar s/o Sheocharan Sharma R/o G4 Lokhandwala Street, 385, 390 Goyal Nagar 162/2/1
193	162/2	Private	IRRIGATED	0.03	Kshipra Real Con. LLP JV Vinay Chhajlani s/o Abhay Chhajlani & Srinath Creation Pvt. Ltd., Director: Sri Krishna Kumar s/o Sheocharan Sharma R/o G4 Lokhandwala Street, 385, 390 Goyal Nagar 162/2/2
194	162/2	Private	IRRIGATED	0.07	N.N.K. Infra Structure Ltd Director Krishna Kumar 162/2/3
195	162/2	Private	IRRIGATED	0.003	Adhinsh Venture Ltd Director 162/2/4
196	163/1	Private	IRRIGATED	0.143	Kshipra Real Con. LLP JV Vinay Chhajlani s/o Abhay Chhajlani, Srinath Creation Pvt. Ltd., Director: Sri Krishna Kumar s/o Sheocharan Sharma R/o G4 Lokhandwala Street, 385, 390 Goyal Nagar 163/1
197	163/2	Private	IRRIGATED	0.002	Shrinath Creation pvt. ltd., Director: Shri Krishn Kumar S/o Shocharan Sharma R/OG 4 Lokhandwala Street, 385, 390 GNL Nagar 163/2
	Village: Mareti				
198	102	Private	IRRIGATED	0.09	Ram Singh s/o Prahlad Bhil 102
199	103	Private	IRRIGATED	0.05	Ram Singh s/o Prahlad Bhil 103
200	104	Private	IRRIGATED	0.13	Shyamlal s/o Sukhram Khani 104/1
201	105	Private	IRRIGATED	0.27	Parwat s/o Chhotu Bhil, Leeladhar, Rajesh, Ramprasad s/o Bhagwan Bhil, Hari s/o Chhotu Bhil 105

202	99	Government	NON-IRRIGATED	0.12	Government of Madhya Pradesh Charnoi 99
	Village: Puwarlda				
203	100/2	Private	IRRIGATED	0.19	Yunus S/o Kamaal Cast Nayata 100/2
204	101/2	Private	IRRIGATED	0.02	Salim S/o Noormohammad 101/2
205	102/1	Private	IRRIGATED	0.22	Salim s/o Noor Mohammad 102/1
206	102/2	Private	IRRIGATED	0.24	Mansoor s/o Noor Mohammad 102/2/1
207	102/2	Private	IRRIGATED	0.02	Salim S/o Noormohammad 102/2/2
208	103	Private	Irrigated	0.07	Mansur s/o Noormohammad 103
209	119	Private	Irrigated	0.5	Gaffar s/o Noorhusain 119
210	120	Private	IRRIGATED	0.43	Gaffar s/o Noorhusain 120
211	121	Private	IRRIGATED	0.05	Gaffar s/o Noorhusain 121
212	122	Government	Non-Irrigated	0.13	Government of Madhya Pradesh 122
213	124	Private	Irrigated	0.01	Gaffar s/o Noorhusain 124
214	133	Private	Irrigated	0.01	Haidar s/o Isak 133
215	134	Private	Irrigated	0.41	Kadar s/o Ishak 134
216	135	Private	Irrigated	0.16	Hanif s/o Ismail 135
217	136/2	Private	IRRIGATED	0.14	Ehsan s/o Ismail 136/2
218	137	Private	IRRIGATED	0.11	Ajeej s/o Akbar 137
219	138	Private	IRRIGATED	0.01	Ansar s/o Akbar 138
220	139/1	Private	IRRIGATED	0.07	Nausad Izrail Anjum S/o Sheru Resham B S/o Sheru 139/1
221	139/2	Private	IRRIGATED	0.03	Ansaar S/o Akbar 139/2
222	140	Private	Irrigated	0.041	Ayyub s/o Ismail 140
223	141	Private	Irrigated	0.03	Ayyub s/o Ismail 141

224	154	Government	Non-Irrigated	0.08	Maan Singh s/o Pika Kukaji Sewa Khatedar 154
225	155	Private	Irrigated	0.01	Haidar s/o Noormohammad Sagarbai w/o Noormohammad 155
226	157	Private	Irrigated	0.38	Muktyar s/o Ibrahim 157
227	158	Private	Irrigated	0.07	Noor Husain s/o Abji 158
228	161	Private	Irrigated	0.4	Noor Mohammad s/o Kudabaksh Seraj B Mumtaj B Meraj B s/o Kudabaksh 161
229	162	Private	Irrigated	0.58	Haidar Ali s/o Noor Mohammad 162
230	163	Private	Irrigated	0.38	Ayyub s/o Noor Mohammad Malak Bai w/o Noor Mohammad 163
231	303/3	Private	IRRIGATED	0.02	Nausad s/o Lalji 303/3
232	49	Government	Non-Irrigated Nala	0.1	Government of Madhya Pradesh 49
233	97	Private	Irrigated	0.3	Noor Mohammad s/o Kudabaksh Seraj B Mumtaj B Meraj B s/o Kudabaksh 97
234	98 / 2	Private	Irrigated	0.7	Nyaj Mohammad s/o Taju 98/2
235	98/1	Private	IRRIGATED	0.04	Ishak s/o Taju 98/1
236	99 / 2	Private	Irrigated	0.004	Asgar Salim s/o Daud 99/2
	Village: Rupakhedi				
237	1	Government	Non-Irrigated	0.1	Government of Madhya Pradesh Nala 1
238	103	Private	Irrigated	0.1	Manoj s/o Ramkishan Braham 103
239	105	Private	Irrigated	0.07	Babu Lal s/o Ghisa Bheel 105
240	106	Private	IRRIGATED	0.07	Saligram s/o Ghisa Bheel 106
241	107	Private	IRRIGATED	0.14	Saligram s/o Ghisa Bheel 107
242	108/1	Private	IRRIGATED	0.11	Ramkishan s/o Jagannath Braham 108/1

243	109/1	Private	IRRIGATED	0.4	Vasudev s/o Jagannath Braham 109/1
244	119	Government	NON IRRIGATED	0.09	Government of Madhya Pradesh Drain 119
245	129	Private	IRRIGATED	0.5	Shakila B W/O Md Rajeeek Chota Bangarda (Indore) 129
246	129/362	Private	IRRIGATED	0.02	Kayum, Ikbal s/o Chand Lohari 129/362
247	130	Private	IRRIGATED	0.38	Md. Rajeeek s/o Md. Mushtak Chota Bangarda (Indore) 130
248	132	Private	IRRIGATED	0.01	Gulab khan, Ishak khan s/o Chand Khan Lohari 132
249	133	Private	IRRIGATED	0.3	Rashid Khan s/o Nabab Khan 133
250	133/360	Private	IRRIGATED	0.35	Rashid khan s/o Nabab khan 133/360
251	140	Private	IRRIGATED	0.02	Trilok s/o Ashok Kumar 140
252	190	Government	NON IRRIGATED	0.07	Government of Madhya Pradesh Rasta 190
253	323	Private	Irrigated	0.33	Babu Lal s/o Motilala Mali 323
254	325	Private	IRRIGATED	0.27	Deepak Kuamr s/o Gopal Krishan 325
255	326	Private	IRRIGATED	0.23	Anand Kumar s/o Gopal Krishan 326
256	338	Private	IRRIGATED	0.65	Mohmmad Khan s/o Babu Khan 338
257	339/1	Private	IRRIGATED	0.57	SSahida Bi W/O Abbas 339/1
258	339/2	Private	IRRIGATED	0.08	Manubai W/o Bherulal Bramhan 339/2
259	340	Private	Irrigated	0.14	Manubai Bena w/o Bherulal 340
260	340/365	Private	IRRIGATED	0.16	Manubai Bena w/o Bherulal Bhahman 340/365
261	341 /min2	Private	IRRIGATED	0.46	Dhanna s/o Daula 341/min2
262	342	Private	Irrigated	0.27	Ishwar, Bhagwan s/o Khemraj, Leelabai w/o Khemraj 342

263	347	Government	Non-Irrigated	0.25	Pir Sthan bhumi Prabandhak Collector Dewas 347
264	349	Private	Irrigated	0.62	Badri Lal s/o Bhrulal Bramchha 349
265	358	Government	NON IRRIGATED	0.07	Government of Madhya Pradesh Charnoi 358
266	60/3	Private	IRRIGATED	0.7	Satish S/o Anokhilal 60/3
267	61	Private	Irrigated	0.01	Vasudev s/o Jagannath 61
268	62	Private	IRRIGATED	0.5	Dinesh, Prakash Mamta Bai s/o Ramesh chandra Bramhan 62
269	66	Government	NON IRRIGATED	0.13	Government of Madhya Pradesh, Rasta 66
270	67/1	Private	IRRIGATED	0.9	Shivratan s/o Anokhi Lal 67/1
271	67/2	Private	IRRIGATED	0.32	Satish s/o Anokhi Lal 67/2
272	67/3	Private	IRRIGATED	0.54	Rajesh S/o Anokhilal Bramhin 67/3
273	92	Private	IRRIGATED	0.03	Rajesh s/o Anokhi Lal 92
274	93/1	Private	IRRIGATED	0.02	Mohammad S/o Ishak Khan Cast Nayata 93/1
275	93/2	Private	IRRIGATED	0.3	Salim S/o Daud Nayata Puwalda 93/2
276	94	Government	NON IRRIGATED	0.05	Government of Madhya Pradesh, Road 94
	Village: Singawada				
277	1/1	Government	NON- IRRIGATED	0.02	Charnoi 1/1
278	2/1	Private	IRRIGATED	0.04	Lavish s/o Ramesh Yadav 2/1
279	2/2	Private	Irrigated	0.06	Lavish s/o Ramesh Yadav 2/2
280	37	Government	Irrigated	0.41	Nathu ,s/o Ambaram (seva khatedar) 37

	Village: Tumni				
281	1	Government	Non-Irrigated	0.348	Government of Madhya Pradesh 1
282	11	Private	Irrigated	0.191	Anawrabi w/o Liyakat Ali & Ashiq Ali s/o Asgar Ali 11
283	12	Private	IRRIGATED	0.325	Kismat Ali s/o Basir 12
284	146	Private	Irrigated	0.005	Allanoor s/o Ishak 146
285	147	Private	Irrigated	0.156	Gani s/o Yakub 147
286	148	Private	Irrigated	0.143	Gani s/o Yakub 148
287	149	Private	Irrigated	0.019	Ahmed Noor s/o Ishak 149
288	150	Private	Irrigated	0.315	Peer Charan 150
289	157	Private	Irrigated	0.053	Sheru Mohammad s/o Nabi Baksh 157
290	158	Private	Irrigated	0.284	Noor Mohmmad s/o Noor Baksh 158
291	159	Private	Irrigated	0.359	Ajeej S/o Kasam 159
292	160 / 2	Private	Irrigated	0.03	Rameshwar s/o Ranchod 160/2
293	160/1	Private	IRRIGATED	0.072	Hukumchand s/o Madanlal 160/1
294	162	Private	Irrigated	0.357	Dinesh, Rambhau & Mahesh s/o Burkhilal 162
295	163	Private	Irrigated	0.025	Ramgopal s/o Radhakishan 162/2
296	163	Private	Irrigated	0.04	Mohanlal S/o Radhakishan 163/3
297	163	Private	Irrigated	0.1	Madanlal S/o Radhakrishna 163/4
298	164	Private	Irrigated	0.042	Anokhilal s/o Ranchod 164
299	165	Private	Irrigated	0.263	Madhu Bai w/o Hukum 165
300	166	Private	IRRIGATED	0.011	Kedar s/o Shankarlal & Madhu Bai w/o Hukum 166
301	17	Private	IRRIGATED	0.042	Kanchan Bai wi/o Bheru, Maan Singh, Madan, Amba Ram, Dule

					Singh, Kanhaiyalal, Basanta Bai, Savitri Bai, Kanta Bai s/o Bapu 17
302	18	Private	Irrigated	0.137	Kudrat s/o Gani 18
303	182	Private	IRRIGATED	0.05	Naushad S/o Anwar Patel 182/1/1/1
304	182	Private	IRRIGATED	0.07	Shakila B W/o Habib 182/1/1/2
305	182	Private	IRRIGATED	0.02	Sakina Bai Widow Rustom 182/2
306	183	Private	IRRIGATED	0.348	Anwar s/o Kasam 183
307	184	Private	IRRIGATED	0.015	Latif s/o Noor, Zahida Shakila Begum Mumtaz d/o Noor 184 /4/1
308	184	Private	IRRIGATED	0.14	Naushad S/o Anwar Patel 184/4/2
309	184	Private	IRRIGATED	0.06	Bebi Bai D/o Anwar 184/3
310	184	Private	IRRIGATED	0.08	Bebi Bai D/o Anwar 184/5
311	186	Private	IRRIGATED	0.03	Raeesha Bai w/o Munshi & Salim s/o Munshi 186
312	19	Private	Irrigated	0.276	Kanchan Bai wi/o Bheru, Maan Singh, Madan, Amba Ram, Dule Singh, Kanhaiyalal, Basanta Bai, Savitri Bai, Kanta Bai s/o Bapu 19
313	191	Private	IRRIGATED	0.137	Yasin s/o Ibrahim 191
314	192	Government	NON IRRIGATED	0.096	Government of Madhya Pradesh 192
315	20 / 2	Private	Irrigated	0.2	Ashiq s/o Asgar Ali 20/2
316	20/1	Private	IRRIGATED	0.027	Kanhaiyalal s/o Babulal & Tulsi Ram s/o Dewa 20/1/2
317	21	Private	IRRIGATED	0.047	Kanchan Bai w/o Bheru, Maan Singh, Madan, Amba Ram, Dule Singh, Kanhaiyalal, Basanta Bai, Savitri Bai, Kanta Bai s/o Bapu 21
318	266	Government	NON IRRIGATED	0.065	Government of Madhya Pradesh 266
319	3	Private	Irrigated	0.197	Vinod s/o Kailash 3
320	305	Private	IRRIGATED	0.007	Omprakash s/o Radhakishan 305/1
321	306	Private	IRRIGATED	0.052	Buksar Bai w/o Sorabh, Nafisa d/o

					Sorav, Khatoon Bai Roshan 306
322	307	Private	IRRIGATED	0.155	Sattar s/o Abbas 307
323	308	Private	IRRIGATED	0.17	Prem Bai w/o Mahesh 308/1
324	308	Private	IRRIGATED	0.14	Bapu S/o Ragga 308/2
325	309	Private	IRRIGATED	0.025	Omprakash s/o Radhakishan 309/1
326	309	Private	IRRIGATED	0.004	Ramgopal S/o Radhakishan 309/2
327	310	Private	IRRIGATED	0.148	Ramprasad, Kantilal & Kedar s/o Shankarlal 310
328	311	Private	Irrigated	0.067	Madhu Bai w/o Hukam Patel 311
329	313	Private	IRRIGATED	0.027	Kantilal, Satyanarayan, Radheshyam, Ishwarlal s/o Sitaram, Jitendra s/o Kanhaiyalal, Rampyari Bai w/o Kanhaiyalal, Vikram, Prenarayan, Shankarlal, Kausalyabai, Mayabai, Lakshmibai d/o Jairam 313
330	314	Government	Non-Irrigated	0.16	Government of Madhya Pradesh 314
331	317	Private	Irrigated	0.01	Bapu s/o Rugga 317
332	318	Private	Irrigated	0.16	Kailash s/o Ranchod 318/1
333	318	Private	Irrigated	0.07	Rameshwar S/o Ranchhor 318/2
334	318	Private	Irrigated	0.03	Anokhilala S/o Ranchhor 318/3
335	319	Government	Non-Irrigated	0.152	Government of Madhya Pradesh 319
336	4	Private	Irrigated	0.118	Vinod s/o Kailash 4
337	5	Private	IRRIGATED	0.475	Anwar Bai W/o Liyakat 5/1/2
			TOTAL	62.3330000000001	

[F. No. NHAI/PIU/IND/LA/3a Addtl./D.U.B.A./3A11/3D11]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.